

Soupis prací vícepráce

Název: Litoměřice, Mostná hora - rekonstrukce části cesty

Místo : Mostná hora Litoměřice

Datum : 04.2019

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
Bourání								
1.	11310-7141	Odstranění krytu živičných tl.50mm	m2	185,9	84,90	15782,91	0,098	18,2182
2.	11310-7122	Odstranění podkladů z kameniva tl.200mm	m2	185,9	268,00	49821,20	0,290	53,911
3.	11320-2111	Vytrhání obrub chodníkových stojatých	m	33,7	51,40	1732,18	0,205	6,909
4.	96302-3611	Vytrhání schodišťových stupňů	m	22,4	437,00	9788,80	0,338	7,571
5.	99722-1611	Nakládání na dopravní prostředek - suti	t	86,6	150,00	12991,34		
6.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	86,6	39,80	3447,03		
7.	99722-1559	Příplatek k ceně za další km	t	779,5	8,87	6913,99		
8.	99722-1818	Poplatek za uložení na skládku - beton	t	14,5	400,00	5791,88		
9.	99722-1845	Poplatek za uložení na skládku - asfaltobeton	t	18,2	600,00	10930,92		
10.	99722-1855	Poplatek za uložení na skládce - zemina kameny	t	53,9	200,00	10782,20		
Bourání celkem						127982,45		
Zemní práce								
11.	13130-1101	Hloubení zářezů v hor.4	m3	18,6	346,00	6432,14		
12.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	185,9	10,30	1914,77		
13.	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku do 50m	m3	18,6	34,60	643,21		
14.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	18,6	169,00	3141,71		
15.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	18,6	230,00	4275,70		
16.	99722-1855	Poplatek za uložení na skládce - zemina kameny	t	31,6	200,00	6320,60		
Zemní práce celkem						22728,13		
Komunikace								
17.	56486-1111	Podklad za štěrkodrti tl.200mm	m2	185,9	133,00	24724,70	0,3526	65,554

18.	91613-1213	Osazení silničního obrubníku bet.do lože z bet.	m	39,1	229,00	8953,90	0,1554	6,076
19.	Specifikace	Obrubník betonový chodníkový	m	40,3	105,00	4228,67		
20.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	1,4	2740,00	3749,69	2,2563	3,088
21.	59624-1111	Kladení dlažby z kostek do lože z cem.malty	m2	185,9	543,00	100943,70	0,1954	36,317
22.	Specifikace	Kostka žulová 100/100/100	t	41,3	3080,00	127238,22		

Komunikace celkem

269838,88

Běžné stavební práce

23.	43419-1423	Osazování schodišťových stupňů na desku	m	22,4	403,00	9027,20	0,0347	0,776
24.	43431-1113	Stupně dusané z bet.na terén	m	22,4	207,00	4636,80	0,1016	2,276
25.	43435-1141	Bednění stupňů zřízení	m2	9,0	346,00	13664,00	0,0066	0,059
26.	43435-1142	Bednění stupňů odstranění	m2	9,0	69,00	618,24		
27.	Specifikace	Schodišťový stupeň DUO STEP	m	26,9	485,00	13036,80		

Běžné stavební práce celkem

40983,04

Přesun hmot

28.	99822-9112	Přesun hmot	t	114,1	322,00	36755,09		
-----	------------	-------------	---	-------	--------	----------	--	--

Přesun hmot celkem

36755,09

Celkem					498 287,59 Kč
DPH	%	21,0			104 640,39 Kč
Celkem vč.DPH					602 927,98 Kč